Gaufrido nostro post obitum jam dicti patris ejus,

et malris Beatricis, duorumque fratrwm, Fulconis

natu majoris, et Aimerici minoris, non familix

nomen dumtaxat, verum etiam ditiones hereditate

obtigerunt. Tametsi autem pagus Lodunensis Picto-

nibus fere tribuitur, Andegavensem tamen domino-

rum ejus originem per ea tempora faciunt, quos

modo assignavimus auctores ; qui ex eo capite Gau-

fridum hunc discerni volunt ab Herscendx, hujus

amitx, nepote quodam homonymo, sed Cenomansi ;

ad quem deinde cum Alicis, heredis unicx Lodu-

nianx , nuptiis dominium Lodunense transierit.

Iidem sororcm Antistitis hujus commemorant, Mar-

garitam, toparchz vicino Montis Sorelli (de Mont-

soreau) collocatam. De familix insignibus jam su-

perius monui.

5 Initium episcopatus ejus diximus tom. 3. Ju- initium epi-

nii pag. 869 ad annum Christi 1234, diem xvi '^jjj
5 "''

Septembris, qua die, juxta temporis istius Catalo-

gum in Analectis Mabillonii pag. 238, electus est

vir magnos fidei et litteraturae, innocens mani- F

bus, mundus corde et renibus, Gaufridus de Lou-

duno, dorainus Trevarum. Proximo Novembri

mense, si Corvaserio ac Bondonneto credimus, so-

lenni sacramento ad Fontem Bliaudi (d Fontaine-

bleau) fidem sanctissimo tum Galliarum regi Ludo-

vico obstrinxit. Eodem hic anno ac mense una cum

Philippo, episcopo Aurelianensi, cum ageretur de

providendo ecclesix Briocensi in minori Britannia

pastore, illis Juhelli, archiepiscopi Turonensis lit-

teris, quas exhibet Martenius Thesauri novi ane-

cdotorumtom. 3,col. 958, sigillum suum, uttestis.

apposuit ; hic, inquam, Gaufridus noster , non hujus

decessor (ut ibi notatur in margine) Gaufridus I,

cognomento de Laval, qui ante medium Augustum

e vivis excesserat ; cum ibidem negotium hoc diserte

scribatur actum apud Candatum in crastino S.

Briccii (episcopi Turonensis, qui colitur die xin No-

vembris) anno gratioe mccxxxiv. Contra vrro non

hic fuit (ut vult Corvaserius) qui eodem anno unam

Culturx parochiam nimis aniplain in duas divisit

;

sed hujus decessor, Gaufridus primus : siquidcm

verum est (quod idem aflirmat pag. 505/ id factum

probari cx instrumento authentieo, signato mense

Junio anni mccxxxiy, hoc est, binis fere mensHms

ante
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id quod rccte ante

quolies.

Padcrbor-
nensibus dat

retiquias S.

Juliani:

ante. obitum Gaufridi LavalU

nos observavit Bondonnctus,

6 Ex dictis colligi potest, non ipso statim epi-

scopatus initio dissedisse inter sese Gaufridum no-